
 
 
Dz-11.0021.1.16.2017 

UCHWAŁA   Nr   150/2017 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 10 maja 2017 roku 

 
w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Kordiana 
w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku 
mieszkalnego z podziemnym garażem oraz infrastrukturą techniczną na działce nr 
216, obr. 63 jedn. ewid. Podgórze wraz z budową zjazdu na działkach 216 i 277/14 
obr. 63, jedn. ewid. Podgórze przy ul. Kordiana w Krakowie”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: 
AU-02-5.6730.2.891.2016.JGA z dnia 29.03.2017 r. 
W przesłanej dokumentacji Inwestor nie wskazał ilości ogólnodostępnych miejsc 
postojowych, co ma istotne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania 
przedmiotowej inwestycji. 
Ponadto, planowana inwestycja spowoduje dodatkowe zwiększenie ruchu 
komunikacyjnego w tym rejonie Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
Z uwagi na powyższe, zasadnym jest zaopiniowanie negatywnie ww. zamierzenie 
inwestycyjne. 


